Senioren A StartNr: 98

18. Oktober 2015 14:31
HH Schitzenverein Nenndorf / Schiutzenverein Nenndorf

LG Auflage 30 - Wertung -
StandNr: 52
Eick, Siegfried #98

Ergebnis: 296 (311.5)
Serien: 99 98 99
Zahler: 264 0 0 0 O OO O O

Innenzehner: 24

weiteste: 3.15(11.),2.74 (20.), 2.72 (9.)
beste Teiler 7.0 (8.) 25.0 (16.) 28.0 (13.)
Trefferlage 0.01 mm rechts, 0.30 mm hoch
Streuwert 1.18, horizontal: 1.18, vertikal: 1.17

Serie 1:
10.4*
10.8 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
9.7>
10.9*
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 3:
10.3*
10.17

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

10.3 * 10.0¢

10.6 * 10.9*
7.0 (8.) 50.6 (6.) 51.2 (4.)
0.19 mm rechts, 0.29 mm tief
1.12, horizontal: 1.16, vertikal: 1.07

10.7*
9.9

10.5* 10.8*

10.5* 10.2 *
25.0 (16.) 28.0(13.) 29.8 (14.)
0.06 mm links, 0.28 mm hoch
1.26, horizontal: 1.50, vertikal: 0.95

10.8*
10.2*

10.3 * 10.2*

9.9% 10.2 *
63.1(25.) 110.0(24.) 117.2 (30.)
0.08 mm links, 0.92 mm hoch
1.10, horizontal: 0.92, vertikal: 1.25

10.5*
10.3*

10.3*
10.6 *

10.5*
9.9

10.7 *
10.5*



